
fcfcl
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им. Гаджибабаева Э.Н.» с. Нижний Джалган

Республика Дагестан, Дербентский район село Нижний Джалган, улица Гоголя 29. индекс: 368612 

№ 047-Д от «10» сентября 2024г.

Выписка из ПРИКАЗА  
об утверждении графика проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 

Дагестан от 13.08.2024 г. за№  05-02-779-1/24 «О проведении школьного, 

муниципального и регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024- 

2025 учебном году и Приказа № 130, параграф 3 от 16.08.2024г. МКУ «Управление
»

образования МР «Дербентский район».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады на 2024-2025 учебный 

год.

2. Гасановой Д.Т. -  заместителю директора по УВР довести данный приказ до 

педагогов.

3. Разместить настоящий приказ на сайте школы

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР, Гасановой Д.Т.


